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Tabela 5.1a Raspored predmeta po semestrima i godinama studija

MenadžmentStudijski program

Organizacija studija : Semestar

R.br. Šifra Naziv predmeta S
Aktivna nastava

ESPBTip Ostali
časoviPre. Vež. DON SIR.

PRVA GODINA
1 21.MOS001 Uvod u menadžment 1 3.00 8.00TM 0.02.00 0.00 0.00
2 21.MOS002 Mikroekonomija 1 3.00 8.00TM 0.02.00 0.00 0.00
3 21.MOS003 Osnove informaciono komunikacionih tehnologija 1 2.00 7.00NS 0.03.00 0.00 0.00
4 21.MOS004 Engleski jezik 1 1 2.00 7.00AO 0.03.00 0.00 0.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0010.00 0.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
5 21.MOS005 Poslovna matematika 2 2.00 7.00TM 0.03.00 0.00 0.00
6 21.MOS006 Osnovi organizacije 2 3.00 8.00NS 0.02.00 0.00 0.00
7 21.MOS007 Makroekonomija 2 3.00 8.00TM 0.02.00 0.00 0.00
8 21.MOS008 Izborni blok 1 (bira se 1 od 2) 2 2.00 7.000.03.00 0.00 0.00

21.MOS08A Francuski jezik 1 2 7.00AO 2.00 3.00 0.00 0.000.00
21.MOS08B Španski jezik 1 2 7.00AO 2.00 3.00 0.00 0.000.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0010.00 0.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
0.0020.00 20.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 0.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 40.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 40.00

DRUGA GODINA
9 21.MOS009 Osnove računovodstva 3 2.00 7.00NS 0.03.00 0.00 0.00

10 21.MOS10 Marketing 3 3.00 8.00NS 0.02.00 0.00 0.00
11 21.MOS011 Kvantitativne metode 3 2.00 7.00TM 0.03.00 0.00 0.00
12 21.MOS012 Upravljanje ljudskim resursima 3 3.00 8.00NS 0.02.00 0.00 0.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0010.00 0.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
13 21.MOS013 Engleski jezik 2 4 2.00 7.00AO 0.03.00 0.00 0.00
14 21.MOS014 Poslovna statistika 4 3.00 8.00TM 0.02.00 0.00 0.00
15 21.MOS015 Liderstvo 4 3.00 8.00SA 0.02.00 0.00 0.00
16 21.MOS016 Izborni blok 2 (bira se 1 od 2) 4 2.00 7.000.03.00 0.00 0.00

21.MOS16A Francuski jezik 2 4 7.00AO 2.00 3.00 0.00 0.000.00
21.MOS16B Španski jezik 2 4 7.00AO 2.00 3.00 0.00 0.000.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0010.00 0.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
0.0020.00 20.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 0.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 40.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 40.00

TREĆA GODINA
17 21.MOS017 Strategijski menadžment 5 3.00 8.00NS 0.02.00 0.00 0.00
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18 21.MOS018 Poslovno pravo 5 2.00 7.00NS 0.03.00 0.00 0.00
19 21.MOS019 Izborni blok 3 (bira se 1 od 2) 5 2.00 7.000.03.00 0.00 0.00

21.MOS19A Ponašanje potrošača 5 7.00SA 2.00 3.00 0.00 0.000.00
21.MOS19B Poslovna komunikacija 5 7.00SA 2.00 3.00 0.00 0.000.00

20 21.MOS020 Izborni blok 4 (bira se 1 od 2) 5 3.00 8.000.02.00 0.00 0.00
21.MOS20A Upravljanje kvalitetom 5 8.00NS 3.00 2.00 0.00 0.000.00
21.MOS20B Poslovna etika 5 8.00NS 3.00 2.00 0.00 0.000.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0010.00 0.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
21 21.MOS021 Upravljanje projektima 6 3.00 8.00SA 0.02.00 0.00 0.00
22 21.MOS022 Preduzetništvo 6 3.00 8.00SA 0.02.00 0.00 0.00
23 21.MOS023 Izborni blok 5 (bira se 1 od 2) 6 2.00 7.000.03.00 0.00 0.00

21.MOS23A Digitalni marketing 6 7.00NS 2.00 3.00 0.00 0.000.00
21.MOS23B Organizaciono ponašanje 6 7.00NS 2.00 3.00 0.00 0.000.00

24 21.MOS024 Engleski jezik 3 6 2.00 7.00AO 0.03.00 0.00 0.00
Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0010.00 0.00 0.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00
Ukupno časova nastave u bloku 20.00

0.0020.00 20.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 40.00 60.00

Ukupno časova nastave u godini 40.00
ČETVRTA GODINA

25 21.MOS025 Finansijski menadžment 7 3.00 7.00NS 0.02.00 0.00 0.00
26 21.MOS026 Međunarodno poslovanje 7 3.00 7.00NS 0.02.00 0.00 0.00
27 21.MOS027 Izborni blok 6 (bira se 1 od 2) 7 2.00 6.000.03.00 0.00 0.00

21.MOS27A Poslovni modeli 7 6.00SA 2.00 3.00 0.00 0.000.00
21.MOS27B Zelena ekonomija 7 6.00SA 2.00 3.00 0.00 0.000.00

28 21.MOS028 Menadžment znanja 7 3.00 7.00NS 0.02.00 0.00 0.00
29 21.MOS029 Stručna praksa 7 0.00 3.00SA 6.00.00 0.00 0.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 9.00 0.0011.00 0.00 6.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 26.00
30 21.MOS030 Izborni blok 7 (bira se 1 od 2) 8 3.00 6.000.02.00 0.00 0.00

21.MOS30A Ekološki menadžment 8 6.00SA 3.00 2.00 0.00 0.000.00
21.MOS30B Logistika 8 6.00SA 3.00 2.00 0.00 0.000.00

31 21.MOS031 Elektronsko poslovanje 8 3.00 7.00SA 0.02.00 0.00 0.00
32 21.MOS032 Engleski jezik 4 8 2.00 6.00SA 0.03.00 0.00 0.00
33 21.MOS033 Upravljanje promenama 8 3.00 7.00SA 0.02.00 0.00 0.00
34 21.MOS034 Istraživanja sadržana u završnom radu 8 0.00 2.00SA 0.00.00 0.00 4.00
35 21.MOS035 Završni rad - izrada i odbrana 8 0.00 2.00SA 4.00.00 0.00 0.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 9.00 0.0011.00 4.00 4.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 24.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 28.00
10.0022.00 18.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 4.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 44.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 54.00
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